РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» мая 2015 г.

                     № 224
г. Болхов

Об отмене постановлений

администрации Болховского района
В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Болховского района:

- № 90 от 10.02.2015 года «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории Болховского района»;
- № 102 от 16.02.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»;

- № 110 от 24.02.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Болховского района

В.Н. Данилов